



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072021-228060
CG-DL-E-01072021-228060

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2468]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 1, 2021/आषाढ़ 10, 1943

No. 2468]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 1, 2021/ASHADHA 10, 1943

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2021

का.आ. 2660(अ).—केन्द्रीय सरकार को लोकहित में यह आवश्यक प्रतीत होता है कि हासन (कर्नाटक राज्य) से चेरलापल्ली (तेलंगाना राज्य) तक एलपीजी परिवहन के लिए हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड द्वारा पाइपलाइन बिछाई जानी चाहिए;

और केन्द्रीय सरकार को उक्त पाइपलाइन बिछाने के प्रयोजन के लिए यह आवश्यक प्रतीत होता है कि ऐसी भूमि जिसके नीचे पाइपलाइन बिछाई जाने का प्रस्ताव है और जो इस अधिसूचना कल्याणदुर्गम, कुडेरु, आत्माकुरु मंडल, अनंतपुरमु जिला से उपाबद्ध अनुसूची में वर्णित है, उपयोग के अधिकार का अर्जन किया जाए;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन्स (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 3 कि उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उस भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है;

कोई व्यक्ति, जो उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में हितबद्ध है, उस तारीख से जिसको, भारत के राजपत्र में यथा प्रकाशित इस अधिसूचना की प्रतियाँ साधारण जनता को उपलब्ध करा दी जाती है, इक्कीस दिन के भीतर, भूमि के नीचे पाइपलाइन बिछाये जाने के लिए, उसमें उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के संबंध में श्री के. मधुसूदन राव, सक्षम प्राधिकारी, हासन-चेरलापल्ली एलपीजी पाइपलाइन परियोजना, हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड,

हाउस नं. 6-2-425-2, एस.वी.निवास, नारायणा कान्सैट स्कूल के पीछे कोवुर नगर एक्सटेंसन, अनंतपुरमु, आंध्रा प्रदेश-515001 को लिखित रूप में आक्षेप भेज सकेगा।

अनुसूची

मंडल : कल्याणदुर्गम		जिला : अनंतपुरमु		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	कल्याणदुर्गम	१. वारला	197	00	01
2			194/1	00	01
3			194/2	00	01
4			182	00	03
5			160	00	02
6			158	00	04
7			129/1	00	15
8	कल्याणदुर्गम	२. मुदिनयानीपल्ली	208	00	19
9			206	00	54
10			461/2	00	08
11			459/2	00	06
12			457/2	00	07
13			244/5	00	05
14			244/3	00	08
15			188/1	00	05
16			689/3	00	02
17			689/2	00	01
18			688/3	00	12
19			693/2	00	01
20			693/1	00	03
21			187/9	00	03
22			187/6	00	03
23			415/2	00	06
24			708/2	00	02
25			264	00	04

26			378/2	00	02
27	कल्याणदुर्गम	२.मुदिनयानीपल्ली	378/3	00	06
28			638/2	00	01
29			640/1	00	02
30			147/6	00	02
31			556/1	00	01
32			574/2	00	07
33			576/2	00	06
34			564/2	00	04
35			690/2	00	18
36	कल्याणदुर्गम	३.मनीरेवु	632	00	13
37			637	00	06
38			623	00	17
39			613	00	03
40			387/3	00	08
41			387/1	00	44
42			382/3	00	11
43			382/1	00	20
44			254	00	15
45			71	00	04
46			75	00	07
47			771/2	00	47
48			771/1(कच्चा रास्ता)	00	03
49			429	00	23
50			485	00	02
51			529/6	00	22
मंडल :कुडेरु		जिला : अनंतपुरमु		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	कुडेरु	१.थीम्मापुरम	459	0	07

2	कुडेरु	१. श्रीममापुरम	460	0	11
3			461	0	03
4			282/1	0	02
5			282/2A	0	02
6			271	0	11
7			273	0	09
8			69/1	0	02
9			64	0	11
10			62	0	03
11			59	0	01
12	कुडेरु	३. कामरु	208	0	05
13			212	0	04
14			207	0	03
15			215/1	0	04
16			232	0	08
17			235	0	02
18			243	0	18
19			249/2	0	02
20			249/3	0	02
21			252/1	0	01
22			266/1	0	04
23			266/2	0	01
24			305	0	17
25			282/4	0	02
26			289/1	0	09
27			289/4	0	05
28			290/3	0	27
29			290/4	0	28
30			215/2A	0	20
31	कुडेरु	४. गोदुकरु	124/3	0	04
32			125	0	01

33			122	0	03
34			166/2	0	16
35			161	0	02
36			314	0	06
37			312	0	19
38			157/2B	0	59
39			309	0	11
40			165/2	0	48
41			130/8	0	01
42			130/9	0	03
43			130/10	0	03
44			130/11	0	05
45			130/12	0	01
46			180/1	0	34
47			180/2	0	34
48			180/3	0	04
49			136/2A1	0	47
50			132/1B	0	70
51			124/6	0	36
52			130/1	0	78
53			130/2	0	27
54			136/2B	0	44
55			325/1A	0	55
मंडल : आत्माकुरु		जिला : अनंतपुरमु		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	आत्माकुरु	१.पदमातीयालेरू	428	0	21
2			427/1	0	05
3			404/2A	0	11
4			407	0	09
5			408/1	0	03

6			408/2	0	08
7			413/2	0	01
8			414	0	03
9			320/1	0	20
10			319	0	42
11			320/2	0	04
12			203/1	0	01
13			204/3	0	01
14			208/2	0	01
15			210/1C	0	01
16			210/2E	0	16
17			210/2D	0	11
18			227/2D	0	24
19			133/1	0	12
20			133/5	0	07

[फा. सं. आर-11025/(15)/10/2019-ओ.आर-1/ई-32252]

पी. सोमाकुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2021

S.O. 2660(E).—Whereas, it appears to the Central Government, that it is necessary in the public interest that for the transportation of LPG from Hassan (Karnataka) to Cherlapalli (Telangana) pipeline should be laid by Hindustan Petroleum Corporation Limited;

And whereas, it appears to the Central Government that for the purpose of laying the said pipeline, it is necessary to acquire the Right of User in the land under which the said pipeline is proposed to be laid, in Kalyandurgam, Kudair, Atmakur Mandal of Ananthapuramu District of Andhra Pradesh State and which is described in the schedule annexed to this notification;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by Sub section (1) of Section 3 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in land) Act, 1962 (50 of 1962), the Central Government hereby declares its intention to acquire the right of user therein;

Any person interested in the land described in the said schedule may, within twenty one days from the date on which the copies of this notification issued under Sub-section (1) of Section 3 of the said Act, as published in the Gazette of India, are made available to the general public, object in writing to the acquisition of the right of user therein or laying of the pipeline under the land to Shri. K.Madhusudhana Rao, The Competent Authority & Deputy Collector, Hassan-Cherlapalli LPG Pipeline Project, Hindustan Petroleum Corporation Limited H.No..6-2-425-2, S.V.Nivas, Behind Narayana Concept School, Kovur Nagar Extension, Ananthapuramu, AP-515 001

SCHEDULE

Mandal: Kalyandurgam		Dist: Ananthapuramu		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No.	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Kalyandurgam	1.Varla	197	00	01
2			194/1	00	01
3			194/2	00	01
4			182	00	03
5			160	00	02
6			158	00	04
7			129/1	00	15
8	Kalyandurgam	2.Muddinayanipalli	208	00	19
9			206	00	54
10			461/2	00	08
11			459/2	00	06
12			457/2	00	07
13			244/5	00	05
14			244/3	00	08
15			188/1	00	05
16			689/3	00	02
17			689/2	00	01
18			688/3	00	12
19			693/2	00	01
20			693/1	00	03
21			187/9	00	03
22			187/6	00	03
23			415/2	00	06
24			708/2	00	02
25			264	00	04
26			378/2	00	02
27			378/3	00	06
28			638/2	00	01

29			640/1	00	02
30			147/6	00	02
31			556/1	00	01
32			574/2	00	07
33			576/2	00	06
34			564/2	00	04
35			690/2	00	18
36	Kalyandurgam	3.Manirevu	632	00	13
37			637	00	06
38			623	00	17
39			613	00	03
40			387/3	00	08
41			387/1	00	44
42			382/3	00	11
43			382/1	00	20
44			254	00	15
45			71	00	04
46			75	00	07
47			771/2	00	47
48			771/1(Cart track)	00	03
49			429	00	23
50			485	00	02
51			529/6	00	22
Mandal: Kudair		Dist: Ananthapuramu		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Kudair	1.Timmapuram	459	0	07
2			460	0	11
3			461	0	03
4			282/1	0	02
5			282/2A	0	02

6			271	0	11
7			273	0	09
8			69/1	0	02
9			64	0	11
10			62	0	03
11			59	0	01
12	Kudair	3.Kammuru	208	0	05
13			212	0	04
14			207	0	03
15			215/1	0	04
16			232	0	08
17			235	0	02
18			243	0	18
19			249/2	0	02
20			249/3	0	02
21			252/1	0	01
22			266/1	0	04
23			266/2	0	01
24			305	0	17
25			282/4	0	02
26	Kudair	3.Kammuru	289/1	0	09
27			289/4	0	05
28			290/3	0	27
29			290/4	0	28
30			215/2A	0	20
31	Kudair	4.Gotukur	124/3	0	04
32			125	0	01
33			122	0	03
34			166/2	0	16
35			161	0	02
36			314	0	06
37			312	0	19

38			157/2B	0	59
39			309	0	11
40			165/2	0	48
41			130/8	0	01
42			130/9	0	03
43			130/10	0	03
44			130/11	0	05
45			130/12	0	01
46			180/1	0	34
47			180/2	0	34
48			180/3	0	04
49			136/2A1	0	47
50			132/1B	0	70
51			124/6	0	36
52			130/1	0	78
53			130/2	0	27
54			136/2B	0	44
55			325/1A	0	55
Mandal: Atmakur		Dist: Ananthapuramu		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Atmakur	1.Padamatiyaluru	428	0	21
2			427/1	0	05
3			404/2A	0	11
4			407	0	09
5			408/1	0	03
6			408/2	0	08
7			413/2	0	01
8			414	0	03
9			320/1	0	20
10			319	0	42

11			320/2	0	04
12			203/1	0	01
13			204/3	0	01
14			208/2	0	01
15			210/1C	0	01
16			210/2E	0	16
17			210/2D	0	11
18			227/2D	0	24
19			133/1	0	12
20			133/5	0	07

[F. No. R-11025(15)/10/2019-OR-I/E- 32252]

P. SOMAKUMAR, Under Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2021

का.आ. 2661(अ).—केन्द्रीय सरकार को लोकहित में यह आवश्यक प्रतीत होता है कि हासन (कर्नाटक राज्य) से चेरलापल्ली (तेलंगाना राज्य) तक एलपीजी परिवहन के लिए हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड द्वारा पाइपलाइन बिछाई जानी चाहिए;

और केन्द्रीय सरकार को उक्त पाइपलाइन बिछाने के प्रयोजन के लिए यह आवश्यक प्रतीत होता है कि ऐसी भूमि जिसके नीचे पाइपलाइन बिछाई जाने का प्रस्ताव है और जो इस अधिसूचना गारलादीने और पामिडी मंडल, अनंतपुरमु जिला से उपाबद्ध अनुसूची में वर्णित है, उपयोग के अधिकार का अर्जन किया जाए;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन्स (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 3 कि उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उस भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है;

कोई व्यक्ति, जो उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में हितबद्ध है, उस तारीख से जिसको, भारत के राजपत्र में यथा प्रकाशित इस अधिसूचना की प्रतियाँ साधारण जनता को उपलब्ध करा दी जाती है, इक्कीस दिन के भीतर, भूमि के नीचे पाइपलाइन बिछाये जाने के लिए, उसमें उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के संबंध में श्री के.मधुसूदन राव, सक्षम प्राधिकारी, हासन-चेरलापल्ली एलपीजी पाइपलाइन परियोजना, हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड, हाउस नं. 6-2-425-2, एस.वी.निवास, नारायणा कान्स्ट्रैट स्कूल के पीछे कोवुर नगर एक्सटेंसन, अनंतपुरमु, आंध्रा प्रदेश-515001 को लिखित रूप में आक्षेप भेज सकेगा।

अनुसूची

मंडल : गारलादीने		जिला : अनंतपुरमु		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	गारलादीने	१.मोरताडू	79/2A	0	10
2			70/7	0	03
3			70/8	0	03
4			69/4	0	01
5			68/4	0	01
6			68/6	0	02
7			56/3C	0	04
8			56/2A	0	13
9			19/1	0	01
10			20	0	04
11			21	0	12
12	गारलादीने	२.गारलादीने	349	0	04
13			348/1	0	04
14			346/2	0	03
15			344	0	04
16			321	0	03
17	गारलादीने	३.बुदेडू	16/2	0	10
मंडल : पामिडी		जिला : अनंतपुरमु		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	पामिडी	१.वंकाराजूकालवा	346	0	05
2			214	0	08
3			218/A	0	16
4			220/C	0	07
5			54	0	10
6	पामिडी	२.नेमल्लापल्ली	49/A	0	04

7			34/C	0	01
8			127/5	0	02
9			117	0	03
10			109/8	0	03
11			109/6	0	04
12			95/7	0	01
13			95/4	0	02
14	पामिडी	३.पामिडी	32	0	03
15			36/C(रेल लाइन)	0	06
16	पामिडी	४.देवरापल्ली	232	0	24
17			10	0	01
18			16/A	0	02
19			16/B	0	11
20	पामिडी	५.अक्कजमपल्ली	183	0	07

[फा. सं. आर-11025/(15)/10/2019-ओ.आर-1/ई-32252]

पी. सोमाकुमार, अवर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2021

S.O. 2661(E).—Whereas, it appears to the Central Government, that it is necessary in the public interest that for the transportation of LPG from Hassan (Karnataka) to Cherlapalli (Telangana) pipeline should be laid by Hindustan Petroleum Corporation Limited;

And whereas, it appears to the Central Government that for the purpose of laying the said pipeline, it is necessary to acquire the Right of User in the land under which the said pipeline is proposed to be laid, in Garladinne & Pamidi Mandal of Ananthapuramu District of Andhra Pradesh State and which is described in the schedule annexed to this notification;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by Sub section (1) of Section 3 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in land) Act, 1962 (50 of 1962), the Central Government hereby declares its intention to acquire the right of user therein;

Any person interested in the land described in the said schedule may, within twenty one days from the date on which the copies of this notification issued under Sub-section (1) of Section 3 of the said Act, as published in the Gazette of India, are made available to the general public, object in writing to the acquisition of the right of user therein or laying of the pipeline under the land to Shri. K.Madhusudhana Rao, The Competent Authority & Deputy Collector, Hassan-Cherlapalli LPG Pipeline Project, Hindustan Petroleum Corporation Limited H.No..6-2-425-2, S.V.Nivas, Behind Narayana Concept School, Kovur Nagar Extension, Ananthapuramu, AP-515 001

SCHEDULE

Mandal: Garladinne		Dist: Ananthapuramu		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Garladinne	1.Marthadu	79/2A	0	10
2			70/7	0	03
3			70/8	0	03
4			69/4	0	01
5			68/4	0	01
6			68/6	0	02
7			56/3C	0	04
8			56/2A	0	13
9			19/1	0	01
10			20	0	04
11			21	0	12
12	Garladinne	2.Garladinne	349	0	04
13			348/1	0	04
14			346/2	0	03
15			344	0	04
16			321	0	03
17	Garladinne	3.Budedu	16/2	0	10
Mandal: Pamidi		Dist: Ananthapuramu		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Pamidi	1.Vankarajukalava	346	0	05
2			214	0	08
3			218/A	0	16
4			220/C	0	07
5			54	0	10
6	Pamidi	2.Nemalipalle	49/A	0	04

7			34/C	0	01
8			127/5	0	02
9			117	0	03
10			109/8	0	03
11			109/6	0	04
12			95/7	0	01
13			95/4	0	02
14	Pamidi	3.Pamidi	32	0	03
15			36/C(Railway)	0	06
16	Pamidi	4.Devarapalle	232	0	24
17			10	0	01
18			16/A	0	02
19			16/B	0	11
20	Pamidi	5.Akkajampalle	183	0	07

[F. No. R-11025(15)/10/2019-OR-I/E- 32252]

P. SOMAKUMAR, Under Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2021

का.आ. 2662(अ).—केन्द्रीय केन्द्रीय सरकार को लोकहित में यह आवश्यक प्रतीत होता है कि हासन (कर्नाटक राज्य) से चेरलापल्ली (तेलंगाना राज्य) तक एलपीजी परिवहन के लिए हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड द्वारा पाइपलाइन बिछाई जानी चाहिए;

और केन्द्रीय सरकार को उक्त पाइपलाइन बिछाने के प्रयोजन के लिए यह आवश्यक प्रतीत होता है कि ऐसी भूमि जिसके नीचे पाइपलाइन बिछाई जाने का प्रस्ताव है और जो इस अधिसूचना क्रिष्णागिरि और कोडुमुर मंडल, कर्नूल जिला से उपाबद्ध अनुसूची में वर्णित है, उपयोग के अधिकार का अर्जन किया जाए;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन्स (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 3 कि उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उस भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है;

कोई व्यक्ति, जो उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में हितबद्ध है, उस तारीख से जिसको, भारत के राजपत्र में यथा प्रकाशित इस अधिसूचना की प्रतियाँ साधारण जनता को उपलब्ध करा दी जाती हैं, इक्कीस दिन के भीतर, भूमि के नीचे पाइपलाइन बिछाये जाने के लिए, उसमें उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के संबंध में श्री के. मधुसूदन राव, सक्षम प्राधिकारी, हासन - चेरलापल्ली एलपीजी पाइपलाइन परियोजना, हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड, हाउस नं. 6-2-425-2, एस.वी.निवास, नारायणा कान्सेप्ट स्कूल के पीछे कोवुर नगर एक्सटेंशन, अनंतपुरमु, आंध्रा प्रदेश-515001 को लिखित रूप में आक्षेप भेज सकेगा।

अनुसूची

मंडल : क्रिष्णागिरि		जिला : कर्नूल		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	क्रिष्णागिरि	१.कात्रिकोंडा	571	0	09
2			546(रास्ता)	0	05
3			535	0	04
4			637/5	0	02
5			644	0	05
6			576/3	0	10
7	क्रिष्णागिरि	२.चित्याला	396/2E	0	05
8			768/2	0	10
9			730	0	03
10			762/1	0	03
11			401/1	0	06
12			437/B	0	02
13			442	0	03
14			375	0	01
15			374	0	02
16			483	0	01
17			479	0	10
18			476/2	0	03
19			498/2	0	11
20			501/2	0	16
21			502/1	0	15
22			522	0	09
23			519/2	0	03
24			519/1B	0	03
25			516	0	04
26			632	0	05
27			630	0	06
28			629	0	01

29			627/B	0	02
30			625	0	12
31			619/B	0	12
32			801/1	0	04
33	क्रिष्णागिरि	३.कंबालापाडु	242	0	01
34			253	0	03
35			262	0	04
36			802/B	0	08
37			542/F	0	02
38			540	0	01
39			526	0	05
40			525	0	07
41			515	0	08
42			513A	0	12
43			829	0	40
44			828	0	03
45			822/2	0	03
46			513/B	0	03
47			426	0	01
48	क्रिष्णागिरि	४.क्रिष्णागिरि	412A	0	05
49			573	0	35
50			576	0	05
51			594	0	08
52			33	0	04
53			25	0	01
54			23	0	02
55			22	0	08
56			16	0	32
57	क्रिष्णागिरि	५.एरागुडीईनाम	118	0	04
58			97/4	0	01
59			93	0	15
60			89/1	0	05
61			81	0	01

मंडल : कोडुमुर		जिला : कर्नूल		राज्य : आंध्र प्रदेश	
क्रमांक	मंडलका नाम	गाँवका नाम	सर्वेनं.	क्षेत्रफल	
				एकड़	सेंट्स
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	कोडुमुर	१.लद्दागीरी	777/B	0	09
2			708	0	03
3			623/1C1	0	01
4			609	0	04
5	कोडुमुर	२.एरादोड्डी	99	0	15
6			99(कचा रास्ता)	0	03
7			97	0	01
8			96	0	02
9			68	0	01
10			77	0	07
11			76(कचा रास्ता)	0	02
12	कोडुमुर	३.अनुगोँडा	191	0	07
13			193	0	05
14			174	0	03
15			167	0	03
16			61	0	03
17			68	0	02
18			71	0	01

[फा. सं. आर-11025/(15)/10/2019-ओ.आर-1/ई-32252]

पी. सोमाकुमार, अवर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2021

S.O. 2662(E).—Whereas, it appears to the Central Government, that it is necessary in the public interest that for the transportation of LPG from Hassan (Karnataka) to Cherlapalli (Telangana) pipeline should be laid by Hindustan Petroleum Corporation Limited;

And whereas, it appears to the Central Government that for the purpose of laying the said pipeline, it is necessary to acquire the Right of User in the land under which the said pipeline is proposed to be laid, in Krishnagiri and Kodumur Mandal of Kurnool District of Andhra Pradesh State and which is described in the schedule annexed to this notification;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by Sub section (1) of Section 3 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in land) Act, 1962 (50 of 1962), the Central Government hereby declares its intention to acquire the right of user therein;

Any person interested in the land described in the said schedule may, within twenty one days from the date on which the copies of this notification issued under Sub-section (1) of Section 3 of the said Act, as published in the Gazette of India, are made available to the general public, object in writing to the acquisition of the right of user therein or laying of the pipeline under the land to Shri. K.Madhusudhana Rao, The Competent Authority & Deputy Collector, Hassan-Cherlapalli LPG Pipeline Project, Hindustan Petroleum Corporation Limited H.No..6-2-425-2, S.V.Nivas, Behind Narayana Concept School, Kovur Nagar Extension, Ananthapuramu, AP-515 001

SCHEDULE

Mandal: Krishnagiri		Dist: Kurnool		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No.	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Krishnagiri	1.Katarikonda	571	0	09
2			546(Road)	0	05
3			535	0	04
4			637/5	0	02
5			644	0	05
6			576/3	0	10
7	Krishnagiri	2.Chityala	396/2E	0	05
8			768/2	0	10
9			730	0	03
10			762/1	0	03
11			401/1	0	06
12			437/B	0	02
13			442	0	03
14			375	0	01
15			374	0	02
16			483	0	01
17			479	0	10
18			476/2	0	03
19			498/2	0	11
20			501/2	0	16
21			502/1	0	15
22			522	0	09
23			519/2	0	03

24	Krishnagiri	2.Chityala	519/1B	0	03
25			516	0	04
26			632	0	05
27			630	0	06
28			629	0	01
29			627/B	0	02
30			625	0	12
31			619/B	0	12
32			801/1	0	04
33	Krishnagiri	3.Kambalapadu	242	0	01
34			253	0	03
35			262	0	04
36			802/B	0	08
37			542/F	0	02
38			540	0	01
39			526	0	05
40			525	0	07
41			515	0	08
42			513A	0	12
43			829	0	40
44			828	0	03
45			822/2	0	03
46			513/B	0	03
47			426	0	01
48	Krishnagiri	4.Krishnagiri	412A	0	05
49			573	0	35
50			576	0	05
51			594	0	08
52			33	0	04
53			25	0	01
54			23	0	02
55			22	0	08

56			16	0	32
57	Krishnagiri	5.Yerragudi Inam	118	0	04
58			97/4	0	01
59			93	0	15
60			89/1	0	05
61			81	0	01
Mandal: Kodumur		Dist: Kurnool		State: Andhra Pradesh	
SL. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey No.	Area	
				Acres	Cents
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Kodumur	1.Laddagiri	777/B	0	09
2			708	0	03
3			623/1C1	0	01
4			609	0	04
5	Kodumur	2.Yerradoddi	99	0	15
6			99(Cart Track)	0	03
7			97	0	01
8			96	0	02
9			68	0	01
10			77	0	07
11			76(Cart track)	0	02
12	Kodumur	3.Anugonda	191	0	07
13			193	0	05
14			174	0	03
15			167	0	03
16			61	0	03
17			68	0	02
18			71	0	01

[F. No. R-11025(15)/10/2019-OR-I/E- 32252]

P. SOMAKUMAR, Under Secy.